CÂMARA DOS DEPUTADOS
                   Deputado Federal AUREO – PRTB/RJ.

2013_177095           1

Câmara dos Deputados, Anexo III, Gabinete 581, Brasília – DF, CEP: 70.160-900
Telefones: (61) 3215-5581/3581 – Fax (61) 3215-2581 / Email: dep.aureo@camara.gov.br

REQUERIMENTO N° _____________/ 2013.
(Do Sr. Deputado AUREO)

Requer a instalação de Comissão

Especial para proferir Parecer ao

PL nº 5.476, de 2001.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do inciso I do art. 34

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que seja instalada Comissão

Especial destinada a proferir parecer ao Projeto de Lei nº 5.476, de 2001, que

“Modifica a Lei nº 9.472, de 16 de julho de 1997, determinando que a estrutura

tarifária dos serviços de telefonia fixa comutada, prestados em regime público, seja

formada apenas pela remuneração das ligações efetuadas”.

Sala das Sessões, em       de                            de 2013.

Deputado AUREO.

mailto:dep.aureo@camara.gov.br